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وز چهره ر

 کارنامه موفق
فرزند پرسپولیس

حضور دوم او در جمع سرخپوشان تهران همزمان 
با آمدن برانکو بود و فرشاد در تیم اصلی سرمربی 
کروات درخشــیدن را آغاز کرد. اما سال97 و درســت در زمانی که 
پرسپولیس به خاطر محرومیت نقل وانتقالاتی نیاز فراوانی به بازیکنانش 
داشت احمدزاده با تصمیمی عجیب لیگ ایران را به قصد لهستان ترک 
کرد و پرســپولیس را تنها گذاشــت. این حرکت او به مذاق هواداران 
پرســپولیس اصلا خوش نیامد اما با این وجود سال بعد که از لهستان 
بازگشت دوباره او را پذیرفتند. اما فرشاد اصلا آماده نبود و کسی منتظر 
نماند تا او دوباره فرم قبلی اش را به دســت بیــاورد. صاحب پیراهن 
شماره10 پرسپولیس از این تیم رفت تا در فولاد زیر نظر جواد نکونام 
دوباره به اوج برگردد. او دوباره ستاره شــد و این بار به سپاهان رفت و 
3فصل را در این تیم مدعی گذراند. اگرچه سهم این مدعی در این 3سال 
فقط یک جام حذفی بوده است. حالا فرشاد احمدزاده در 32سالگی 
دوباره به پرسپولیس بازگشته اســت اما درخشش سالیان اخیر او در 
سپاهان باعث شده کسی به سن و سال نسبتا زیاد این خرید توجه نکند.

احمدزاده فصل گذشــته در ســپاهان 24بازی از 30بازی لیگ را در 
ترکیب اصلی ســپاهان به زمین رفت و یکــی از پرکارترین های این 
تیم مدعی بود. فرشاد طی 1903دقیقه بازی در لیگ برتر 2گل زد و 
4پاس گل داد، امتیازش در سایت متریکا هم امتیاز خوب 7.18 بود که 
او را در رتبه ششم بازیکنان سپاهان و در رتبه39 بازیکنان لیگ قرار 

داد. یعنی در فصل گذشته فقط 38بازیکن میانگین 
نمرات شــان از احمدزاده بهتر بوده که کارنامه 
خوبی برای فرشاد محســوب می شود. ضمن 
اینکه در جام حذفی هم فرشــاد احمدزاده 
یکی از بازیکنان اصلی و موثر ســپاهان بود و 
زردپوشان در مصاف با ملوان با تک گل او موفق 
به پیروزی و صعود شدند. یک فصل قبل تر که 

اوضاع برای احمــدزاده از این هم 
بهتر بود. او در لیگ بیست ودوم 

)02-1401( با 3گل، 5پاس 
گل و نمره عالی 7.34 در 
جمع 11بازیکن برتر لیگ 
قرار گرفت و از ستاره های 
بی چون وچرای لیگ بود. 
اگر احمــدزاده بتواند 
همین فرم را در فصل 
پیش رو هم داشته باشد 
خرید بسیار خوبی برای 
محسوب  پرسپولیس 
خواهد شد، شاید حتی 

بهترین خرید این تیم.

بی رفیق!
رضاییان نه به گرمی بدرقه شد و نه چندان پرشور 

مورد استقبال بازیکنان استقلال قرار گرفت
حــرف زدن در مــورد توانایی های فنــی رامین 
رضاییان توضیح واضحات است. تمام علاقه مندان 
به فوتبال دارند سطح کیفی او را می بینند و آمار 
و ارقام هم به خوبی همه  چیز را نشــان می دهد. 
این بازیکن طی 2 فصل گذشته حضور مؤثری در 
سپاهان داشت و همین حالا هم یک خرید مهم 
برای استقلال به شــمار می رود. از نظر فنی شاید 
فقط یک ایراد بتوان از رامیــن گرفت که آن هم 
بحث امروز و دیروز نیست؛ اینکه تمایلات هجومی 
بسیار بالای او گاهی باعث می شود پشت سرش 
خالی بماند و این مسئله به پاشنه آشیل تیم هایش 
تبدیل می شــود. با وجود این مشکل اما، مهارت 
رضاییان آنقدر بالاســت که مربیان با کمال میل 
استفاده از او را می پذیرند و حسابی هم به دردشان 
می خورد. همه اینها درست، اما در بحث اخلاقی 
و رفتاری شــبهاتی در مورد رضاییان وجود دارد 
که این مسئله، غالبا برای او حاشیه ساز بوده است.

یکی از عجیب ترین داستان ها در مورد رامین این 
است که معمولا در یافتن دوســتان خوب برای 
خودش مشــکل دارد. او عضوی از نســل طلایی 
پرسپولیس در میانه های دهه 90 بود، اما هیچ گاه 
نتوانســت به بازیکنی محبوب بین همبازیانش 
تبدیل شود. شاید تنها رفیق رضاییان در آن مقطع 
مهدی طارمی بود که آن دوســتی هم به ســفر 
غیرمنتظره به ترکیه، عقد قرارداد با ریزه اسپور و 
تبعات وحشــتناک بعدش منجر شد. حتی خود 
بازیکنان هم ابایی نداشتند از اینکه بگویند رامین 
را آنقدرها دوســت ندارند؛ چه اینکه این مسئله 
حداقل بر زبان سروش رفیعی و فرشاد احمدزاده 
جاری شــده. رضاییان در 2 مقطع از پرسپولیس 
کنار گذاشــته شــد و عجیب آنکــه هیچ یک از 
هم تیمی هایش برای بخشــودگی او نزد برانکو و 

یحیی گل محمدی وساطت نکردند.
حالا هم که او از سپاهان رفته، تقریبا هیچ کدام از 
بازیکنان این تیم برایــش پیام محبت آمیز بدرقه 
نفرســتادند و تازه برعکس، نوع اســتوری های 
سیاوش یزدانی و محمد دانشــگر طوری بود که 
انگار عمدا در حال طعنه زدن به رضاییان هستند. 
در استقلال هم شاید فقط میلاد زکی پور به رامین 
خوشــامد گفت، درحالی که خریدهــای مهم و 
بزرگ معمولا از سوی شمار بیشتری از بازیکنان 
با واکنش مثبت مواجه می شود. به طور کلی شاید 
رامین بی رفیق ترین بازیکن لیگ ایران باشــد که 

این مسئله کمی عجیب است.

ادامه از 
صفحه9

من به موفقیت پرســپولیس با این مربی و با این 
بازیکنان خوش بین هستم و دلیلی ندارد از حالا 

قضاوت یا نظر منفی داشته باشیم.

   بعد از عقد قرارداد با پرســپولیس، از هواداران 
استقلال عذرخواهی کردی. این موضوع کمی عجیب نبود؟

من با پیشنهاد باشگاه استقلال هم مواجه شدم. در فوتبال ایران خیلی 
چیزها بر پایه احساس اســت و می دانم که هواداران چقدر حساس 
هستند ولی مسئله مهم برای من »احترام« است. در فوتبال ایران باید 
احترام گذاشتن را یاد بگیریم، به هر حال آنها هم خواهان جذب من 
بودند ولی در نهایت دوست داشتم تیمی را انتخاب کنم که در آن رشد 
کردم. از استقلال و هوادارانش هم تشکر می کنم. امیدوارم فصل خوبی 

را در پرسپولیس رقم بزنم.

   حتما می دانی که بعد از جدایی تو، دیگر بازیکنی 
از پرسپولیس آقای گل نشده است. فکر می کنی این عنوان را 

در فصل بعد به دست بیاوری؟
آقای گلی بدون قهرمانی در لیگ ارزش زیادی ندارد. تمام هدف من 
این است که اول به پرســپولیس کمک کنم و هدف فردی نسبت به 
هدف تیمی اولویت ندارد. همه ما در کنار هم تلاش می کنیم تا تیم 

موفق باشد.

   پرسپولیس 3 بازیکن تأثیرگذار خودش را از دست 

داده است. این موضوع به تیم ضربه نخواهد زد؟
آنها برای پرسپولیس زحمت کشیدند و در نهایت تصمیم به جدایی 
گرفتند و باید به تصمیم شــان احترام گذاشت. شــما تاریخ باشگاه 
پرسپولیس را مرور کنید و ببینید چه فوتبالیست های بزرگی از این 
تیم جدا شدند ولی پرسپولیس با جدایی هیچ بازیکنی کوچک نشد و 
همیشه بزرگ باقی ماند. همه ما یک روز می آییم و یک روز هم می رویم 

ولی پرسپولیس هنوز بزرگ باقی مانده است.

   وضعیت نقل و انتقالات پرسپولیس را در قیاس با 
استقلال، سپاهان و تراکتور چطور می بینی؟

هر تیمی براساس خواسته هایش بازیکن جذب می کند و پرسپولیس 
هم طبق تفکرات آقای گاریدو بازیکن خواهد گرفت تا تیم تکمیل شود. 
امیدوارم پرسپولیس با تیمی پرقدرت وارد فصل جدید شود، ما جدا 
از لیگ و جام حذفی، لیگ نخبگان آسیا را هم در پیش داریم و باید از 

اعتبار پرسپولیس و فوتبال ایران در این جام دفاع کنیم.

   فکر می کنی بازگشت به تیم پرسپولیس، شانس 
دعوت شدن تو را به تیم ملی بیشتر کند؟

هر بازیکنی دوســت دارد در تیم ملی کشورش بازی کند. طبیعتا در 
پرسپولیس بیشتر در چشم هستم و باید اینقدر خوب کار کنم تا به تیم 
ملی دعوت شوم. قطعا این یکی از اهداف مهم من است و دوست دارم 
در تیم ملی هم بازی کنم. می خواهم با تیم ملی به جام جهانی بروم و 

امیدوارم به این هدف برسم.

   در لیگ برتر 4قهرمانی با پرسپولیس داری. فکر 
می کنی در فصل جدید پنجمین جام را با این تیم کسب کنی؟

همه ما هدفی جز این نداریم و هواداران هم به چیزی جز قهرمانی راضی 
نیستند. البته می دانیم کار آسانی نداریم و همه تیم ها برابر پرسپولیس 
چند برابر انگیزه دارند. با این حال پرسپولیس در این سال ها نشان داده 
که چه شخصیت بزرگی دارد و امسال هم قطعا برای تکرار قهرمانی 
می جنگیم. پرســپولیس 2 فصل پیاپی قهرمان شده و حالا می رویم 

برای هت تریک قهرمانی.

   در مجموع 72گل برای پرسپولیس زده ای و چهارمین 
گلزن برتر تاریخ این باشگاه هستی. به نظر می رسد در 28سالگی 

یک فرصت خوب در اختیار داری تا این آمار را افزایش بدهی؟
هیچ بازیکنی از رکورد زدن بدش نمی آید و قطعا من هم دوست دارم از 
لحاظ فردی بهترین آمار را در پرسپولیس داشته باشم ولی موفقیت تیم 
از هر چیزی مهم تر است. البته من هم تلاش می کنم به عنوان مهاجم 
وظیفه ام را به بهترین شکل انجام دهم. همه از من انتظار گل زدن دارند.

   در ژیل ویسنته مصدومیت سختی را پشت سر 
گذاشتی. آیا الان شرایط خوبی داری؟

بله، خوشبختانه شرایط من خوب است. در ژیل ویسنته واقعا بدشانس 
بودم و مصدومیت هایی داشــتم که اذیتم کرد. من 4سال در فوتبال 
پرتغال بازی کردم و نکته مهم این است که تجربیات زیادی را کسب 

کردم که می تواند در ادامه راه فوتبالم به من کمک کند.
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پرسپولیسپرسپولیس
کوچک نمی شودکوچک نمی شود
علي علیپور که حالا با رد پیشنهاد استقلال به تیم محبوبش برگشته 
مدعي است قرمز ها امسال به دنبال هت تریک در قهرماني هستند


